3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  NR.REF-32316-06-09-2022. 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Furnizim  vendosje i komponentëve plotësues 

për sistemin satelitor të parashikimit meteorologjik, Faza II”. 

5. Fondi limit: 150,000,000 (Njëqind e pesëdhjetë milion) Lekë pa TVSH ose 1,251,042.53 (Një 

milion e dyqind e pesëdhjetë e një mijë e dyzetë e dy pikë pesëdhjetë e tre)  Euro pa TVSH.   

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 09/06/2022 është 119.90 

Lekë/Euro. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: